

# Årsredovisning

för

## Thulin Jordbruks AB

556551-8676

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Thulin, Styrelseledamot

2024-01-12

Styrelsen för Thulin Jordbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget som registrerades av Bolagsverket 980128 har sitt säte i Svedala kommun och bedriver jordbruk och husdjursskötsel.

Bolaget arrenderar mark av aktieägarna Gustav och Anders Thulin.

Bolaget bedriver ingen verksamhet som är tillstånds- eller anmälningspliktig enligt miljöbalken.

Företaget har sitt säte i Svedala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Växtodlingen med skörd hösten 2022 har varit speciell så tillvida stor skörd och höga avräkningspriser. Detta tillsammans har inneburit att omsättningen ökat under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 250	3 596	3 592	3 612	3 337
Resultat efter finansiella poster	2 036	460	204	548	4
Soliditet (%)	76	71	74	74	76

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 076 978	377 911	4 574 889
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			377 911	-377 911	0
Årets resultat				1 319 404	1 319 404
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 454 889</b>	<b>1 319 404</b>	<b>5 894 293</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 454 889
årets vinst	1 319 404
	<b>5 774 293</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	5 774 293
	<b>5 774 293</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 250 400	3 595 740
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		254 218	80 228
Övriga rörelseintäkter		0	133 805
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 504 618</b>	<b>3 809 773</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 012 734	-882 445
Övriga externa kostnader		-1 700 552	-1 803 085
Personalkostnader	2	-545 358	-545 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-438 693	-337 310
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 697 337</b>	<b>-3 568 084</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 807 281</b>	<b>241 689</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	196 806	181 913
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 959	40 420
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 049
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>228 765</b>	<b>218 284</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 036 046</b>	<b>459 973</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-473 000	-48 000
Förändring av överavskrivningar		73 401	21 761
Övriga bokslutsdispositioner		-24 534	-3 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-424 133</b>	<b>-30 039</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 611 913</b>	<b>429 934</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-292 509	-52 023
<b>Årets resultat</b>		<b>1 319 404</b>	<b>377 911</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	1 882 979	1 982 547
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 347 500	1 601 625
Anläggningsdjur	6	350 600	447 480
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 581 079</b>	<b>4 031 652</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 259 264	1 180 216
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 259 264</b>	<b>1 180 216</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 840 343</b>	<b>5 211 868</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		93 605	134 345
Djurbestånd		338 640	78 200
Övriga lagertillgångar		1 526 454	1 077 514
<b>Summa varulager</b>		<b>1 958 699</b>	<b>1 290 059</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		22 750	0
Övriga fordringar		740 287	959 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		295 120	247 146
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 058 157</b>	<b>1 207 058</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 572 953	113 171
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 572 953</b>	<b>113 171</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 589 809</b>	<b>2 610 288</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

9 430 152

7 822 156

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	4 454 889	4 076 978
Årets resultat	1 319 404	377 911
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>5 774 293</b>	<b>4 454 889</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 894 293</b>	<b>4 574 889</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	722 000	249 000
Ackumulerade överavskrivningar	812 500	885 901
Övriga obeskattade reserver	103 386	78 852
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 637 886</b>	<b>1 213 753</b>

#### Avsättningar

Övriga avsättningar	7	1 080 222	885 500
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 080 222</b>	<b>885 500</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	428 755	347 574
Skatteskulder	185 556	0
Övriga skulder	22 085	622 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	181 355	178 355
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>817 751</b>	<b>1 148 014</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 430 152

7 822 156

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Täckdiken	10 år
Byggnadsinventarier	10 år
Inventarier	8-10 år
Bilar och transportmedel	5 år
Anläggningsdjur	-
Byggnader	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar**

	<b>2022-07-01</b> <b>-2023-06-30</b>	<b>2021-07-01</b> <b>-2022-06-30</b>
Erhållna utdelningar	196 806 <b>196 806</b>	181 913 <b>181 913</b>

**Not 4 Byggnader och mark**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 991 357	
Inköp		1 991 357
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 991 357</b>	<b>1 991 357</b>
Ingående avskrivningar	-8 810	
Årets avskrivningar	-99 568	-8 810
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-108 378</b>	<b>-8 810</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 882 979</b>	<b>1 982 547</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 827 681	6 827 681
Inköp	85 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 912 681</b>	<b>6 827 681</b>
Ingående avskrivningar	-5 226 056	-4 897 556
Årets avskrivningar	-339 125	-328 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 565 181</b>	<b>-5 226 056</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 347 500</b>	<b>1 601 625</b>

**Not 6 Anläggningsdjur**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	447 480	368 600
Inköp		78 880
Försäljningar/utrangeringar	-96 880	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 600</b>	<b>447 480</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 600</b>	<b>447 480</b>

## Not 7 Övriga avsättningar

	2023-06-30	2022-06-30
Avser beräknade kostnader för etablering av avträdesgröda enligt arrendeavtal	1 080 222	885 500
	<b>1 080 222</b>	<b>885 500</b>

Svedala 2023-12-05

*Gustav Thulin*  
Gustav Thulin  
Ordförande

*Anders Thulin*  
Anders Thulin

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-05

*Christian Nilsson*  
Christian Nilsson  
Auktoriserad revisor
